UBND XÃ ĐĂK KÔI

          PHÒNG KINH TẾ

   Số:       /PKT
V/v tham mưu UBND xã báo

cáo tiếp thu, làm rõ nguyên

nhân và kết quả giảm nghèo

năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Đăk Kôi, ngày      tháng     năm 2025

Kính gửi:  Ủy ban nhân dân xã Đăk Kôi.

Thực hiện Công văn số 8125/SNNMT-PTNT ngày 16 tháng 12 năm 2025

Sở Nông nghiệp và Môi trường về việc đề nghị báo cáo nguyên nhânkhông đạt

chỉ tiêu giảm nghèo năm 2025 theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025;

Phòng Kinh tế tham mưu Ủy ban nhân dân xã Đăk Kôi báo cáo tiếp thu,

làm rõ nguyên nhân và kết quả giảm nghèo năm 2025 (có dự thảo văn bản tham

mưu kèm theo).

Kính trình Ủy ban nhân dân xã Đăk Kôi xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Ngọc Hải

		2025-12-17T14:20:51+0700

		2025-12-17T14:23:02+0700

		2025-12-17T14:23:02+0700

		2025-12-17T14:23:02+0700

		2025-12-17T14:23:02+0700